АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025 г.                                                                           № 3
О внесении изменений в постановление главы Плотниковского сельского поселения №1 от 09.01.2025г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Волгоградской области от 6 марта 2009г. №1862-ОД «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждения Волгоградской области», Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области, администрация Плотниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление главы Плотниковского сельского поселения №1 от 09.01.2025г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области»:

1.1 Вывести из перечня наименование должности, приложение 1 приложения к постановлению №1 от 09.01.2025г. Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, п.5 должность «Библиотекаря Заплавской сельской библиотеки» изложив в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 14.01.2024г. и подлежит обнародованию.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                  В.И. Медведев
Приложение
к постановлению администрации

Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Волгоградской области

№3 от 14.01.2025
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению об оплате труда

 работников муниципальных

учреждений культуры

Размеры

базовых (минимальных) окладов (ставок) работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование  должности (профессии)
	Базовый

(минимальный) размер

оклада (ставки)

(рублей)

	1.
	Директор
	34 000,00

	2.
	Режиссер - постановщик
	30 400,00

	3.
	Бухгалтер
	16 035,00

	4.
	Библиотекарь Плотниковской сельской библиотеки
	28 833,00

	5.
	Уборщик служебных помещений
	21 716,00